
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1   Gruppe Gruppe 1

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 10:30h   Heimmannschaft HSG Stuttgart-Metzingen

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.   Gastmannschaft Berliner TSC

 

Heimmannschaft

HSG Stuttgart-Metzingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bartolic, Lina - -

2 Argjenda, Lutolli - - 2 2/2 23:55

3 May, Pia - -

5 Stark, Natalie - - 2

6 Rombach, Lisa - - 1

8 Seiz, Marleen - -

10 Steiß, Helen - - 2

14 Mangold, Alina - -

17 Stumpp, Jasmine - -

21 Maisch, Rahel - -

22 Klotz, Maja - - 3

25 Behling, Jolina - - 1

28 Delic, Amina - - 1

44 Schöllhammer, Hanna - -

55 Ruf, Mia - -

67 Nawatny, Lisa - - 1

A Goldammer, Veronika - -

B Illi, Nele - -

C Selcho, Katharina - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 15:15

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

9 Krassowka, Wanda - - 3 18:46

10 Ates, Leyla - -

12 Hacker-Onwuka , Mercy - -

14 Nagel, Taya - - 1

21 Schwabe, Carlotta - -

22 Goerigk, Anouk - -

24 Jeroncic, Henriette - - 1

28 Fleischer, Leila - - 3 0/1

30 Schwarz, Edda Anni - -

31 Branzko, Mathilda Luise - -

32 Heinemann, Mia Ella - - 1

34 Höfig, Amber - -

37 Fritz, Nele Marie - - 3 1/1 03:41

38 Fimmel, Arisa - -

44 Appel, Noée - -

A Stelter, Adrian - -

B Fitzek, Christian - -

C Frohn, Thorsten - -

D Koppehel, Ehmi - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 08:37

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Ehrenreich, Karlsson - - - - -

SR B Gräschke, Aeneas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Stuttgart-Metzingen

Ergebnis 13:12 (13:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:07 0:1 Tor 28 Fleischer, Leila

Heim 02:39 1:1 Tor 5 Stark, Natalie

Gast 03:18 1:2 Tor 24 Jeroncic, Henriette

Gast 03:41 Verwarnung 37 Fritz, Nele Marie

Heim 03:55 2:2 7m mit Tor 2 Argjenda, Lutolli

Gast 04:20 2:3 Tor 37 Fritz, Nele Marie

Heim 04:38 3:3 Tor 10 Steiß, Helen

Heim 05:35 4:3 Tor 25 Behling, Jolina

Gast 06:30 4:4 Tor 32 Heinemann, Mia Ella

Heim 07:20 5:4 Tor 10 Steiß, Helen

Gast 07:52 5:5 Tor 28 Fleischer, Leila

Heim 08:26 6:5 Tor 5 Stark, Natalie

08:37 Auszeit Gast

Gast 09:44 6:6 Tor 14 Nagel, Taya

Heim 10:33 7:6 Tor 28 Delic, Amina

Heim 11:54 8:6 Tor 6 Rombach, Lisa

Gast 12:42 8:7 Tor 9 Krassowka, Wanda

Gast 15:12 8:8 Tor 9 Krassowka, Wanda

15:15 Auszeit Heim

Gast 16:17 8:9 Tor 9 Krassowka, Wanda

Heim 17:01 9:9 Tor 22 Klotz, Maja

Gast 18:46 Verwarnung 9 Krassowka, Wanda

Gast 20:04 9:10 Tor 28 Fleischer, Leila

Heim 20:14 10:10 Tor 22 Klotz, Maja

Gast 21:00 10:10 7m ohne Tor 28 Fleischer, Leila

Heim 21:45 11:10 Tor 22 Klotz, Maja

Gast 22:16 11:11 Tor 37 Fritz, Nele Marie

Heim 23:03 12:11 7m mit Tor 2 Argjenda, Lutolli

Heim 23:55 2 Minuten 2 Argjenda, Lutolli

Gast 24:19 12:12 7m mit Tor 37 Fritz, Nele Marie

Heim 25:00 13:12 Tor 67 Nawatny, Lisa
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